



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Timpco NB ApS

Tranevænget 8, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 77 51 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Nils Aage Brünner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Timpco NB ApS
Tranevænget 8, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 77 51 91
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Aage Brünner

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2021 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.034.490 kr. mod 1.580.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-230.653	-32.719
Andre finansielle indtægter	212.950	2.104.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.016.787	-205.043
Resultat før skat	-1.034.490	1.867.090
2 Skat af årets resultat	0	-287.012
Årets resultat	-1.034.490	1.580.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.467.078
Disponeret fra overført resultat	-1.148.490	0
Disponeret i alt	-1.034.490	1.580.078



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	934.039	4.129.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>934.039</u>	<u>4.129.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.039</u>	<u>4.129.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.375
Tilgodehavende selskabsskat	9.004	0
Andre tilgodehavender	23.852	3.160
Tilgodehavender i alt	<u>32.856</u>	<u>12.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.993.293	1.853.200
Værdipapirer i alt	<u>2.993.293</u>	<u>1.853.200</u>
Likvide beholdninger	1.973.462	971.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.999.611</u>	<u>2.837.340</u>
Aktiver i alt	<u>5.933.650</u>	<u>6.966.578</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.081.462	6.229.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	5.320.462	6.467.952
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.762	30.339
Selskabsskat	0	57.759
Anden gæld	563.426	410.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.188	498.626
Gældsforpligtelser i alt	613.188	498.626
Passiver i alt	5.933.650	6.966.578

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.229.952	113.000	6.467.952
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.148.490</u>	<u>114.000</u>	<u>-1.034.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.081.462</u>	<u>114.000</u>	<u>5.320.462</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.016.787	205.043
	<u>1.016.787</u>	<u>205.043</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	287.012
	<u>0</u>	<u>287.012</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	660.556	667.223
Tilgang i årets løb	66.394	46.467
Afgang i årets løb	-356.420	-53.134
Kostpris 31. december	<u>370.530</u>	<u>660.556</u>
Opskrivninger 1. januar	3.611.059	1.834.946
Årets opskrivninger	0	2.010.556
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.391.630	-234.443
Opskrivninger 31. december	<u>1.219.429</u>	<u>3.611.059</u>
Nedskrivninger 1. januar	-142.377	-29.475
Årets nedskrivninger	-513.543	-112.902
Nedskrivninger 31. december	<u>-655.920</u>	<u>-142.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>934.039</u>	<u>4.129.238</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		934.039
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-513.543</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions-, eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.


